МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Воронино
«_____»____________________ 2017

№_______

О внесении изменений в постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 16.08.2010 №212 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Воронинского сельского поселения» (в ред. постановления от 26.12.2014 №236)
На основании постановления Администрации Томской области от 18 января 2017 № 7а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», постановления Администрации Томского района от 15 февраля 2017 № 31 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации Томского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 16.08.2010 №212 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Воронинского сельского поселения» (в ред. от
26.12.2014 №236), следующие изменения:
1) таблицу пункта 6 Приложения к постановлению Администрации Воронинского поселения от 16.08.2010 № 212 читать в следующей редакции:
	«Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада/рублей/

	ПКГ «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава»
	4180-4521

	ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	5861-6399

	ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена», в том числе:
	5971-7849

	Библиотекарь
	5321-5550

	ПКГ «Должности руководящего состава учреждений
	7861-8189

	культуры, искусства и кинематографии»

	2) таблицу пункта 7 Приложения к постановлению Администрации Воронинского поселения от 16.08.2010 № 212 читать в следующей редакции:
Наименование должности
	Размер
должностного
оклада
/рублей/

	Художественный руководитель (в театрах, концертных организациях, музыкальных и танцевальных коллективах, цирках)
	7967-11950

	Художественный руководитель (клубного учреждения, парка культуры и отдыха, научно-методического центра, центра культуры (культуры и досуга) и других аналогичных организаций)
	7681-8189

	Главный режиссер
	7681-8189

	Главный администратор
	7681-8189

	Заведующий (начальник) отделом по основной деятельности, службой и цехом (в театрах, концертных организациях, музыкальных и танцевальных коллективах, цирках)
	7681-8189

	Заведующий производственной мастерской (в театрах, концертных организациях, музыкальных и танцевальных коллективах, цирках)
	7681-8189

3) таблицу пункта 8 Приложения к постановлению Администрации Воронинского поселения от 16.08.2010 № 212 читать в следующей редакции:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада/рублей/

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	6655

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста Ершову Т.В.
Г лава поселения

А.В. Пинус

1